SERV. DETERMINAZIONT DIR YT
TRASMESSA LiF. el XW

‘&ﬁ&é / AJUJ-G/_
il 7l -PR- 08
T
COFIA CITTA DI RAGUSA
SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:Concessione contributo straordinario

In data 19 060, 2005 per la Manifestazione ~Giornate di maneggio
' libero" il 27 e 28 Agosto 2005. Importo Euro
N. 1.000,00
1875 ’

N. 273 Sett_oreXIII

Data 12/08/05

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2005 CAP.169 FUNZ 10 SERV.04 INTERV.0sIMP. 5[ /93
IL %{Q;IERE

L’anno duemilacinque, il giorno dodici del mese di Agosto nell’ufficio del Settore XII
il Titolare della P.O. Signora Salvatrice Antoci ha adottato la seguente determinazione:




IL TITOLARE DELLA P.O.

Premesso che con nota 45540 del 08/08/05 il Presidente della Societa Ippica Ragusana con sede a
Ragusa ha richiesto il contributo da parte del Comune per la organizzazione della Manifestazione
“Giornate di Maneggio libero”per le giornate del 27 e 28 Agosto 2005.

Ritenuto, che tale manifestazione é rivolta ai giovani dai 5 ai 14 anni e che la stessa rappresenta una
prima apertura dell’ambiente dell’equitazione a tutti i giovani che vogliono awvicinarsi a questa
disciplina;

Tenuto conto che dall’esame istruttorio effettuato dal Settore XII Servizio Politiche Giovanili la
richiesta ¢ ammissibile in quanto confacente con quanto previsto dal regolamento approvato con
delibera C.C. n. 23 del 30.03.92 riguardante le modalita di concessione di sussidi e contributi e in
particolare rispondente ai dettami degli artt. da 1 a 7 nonché di quelli che costituiscono il capo 5° ed
il capo 8° e 9° del predetto regolamento;

Verificato 'indirizzo del Sindaco di voler sostenere economicamente I'iniziativa, concedendo alla
S.IR. Societa Ippica Ragusana un contributo di Euro 1.000,00 dal momento che trattasi di una
iniziativa di notevole rilievo sportivo e sociale e che verra ampiamente divulgata nell’ambito della
Citta;

Visto la nota del 12/08/05 con cui I’Assessore al ramo autorizza la concessione del contributo di Euro
1.000,00 alla S.IR. per ’organizzazione della Manifestazione"Giornate di Maneggio libero" prevista
per giorno 27 e 28 Agosto 2005,

Visto ’art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30/10/1997 che attribuisce ai Dirigenti la gestione
delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

Visto lart. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia della
- determinazione;

Visti gli artt. 14 e 17 del regolamento di contabilita Comunale, approvato con deliberazione del CC. N.
44 del 20/06/1997;

Vista ’attestazione sulla regolarita contabile e copertura finanziaria del responsabile del servizio di
ragioneria;

DETERMINA

1.In accoglimento dell’istanza del Presidente della Societd Ippica Ragusana, concedere per le
motivazioni espresse nella premessa, un contributo di Euro 1.000,00 per la realizzazione della
Manifestazione ~Giornate di Maneggio Libero si terrd il 27 e 28 Agosto 2005

2.Riservarsi di erogare lintero importo del contributo a presentazione della documentazione prevista
dall’art. 20 del Regolamento Comunale per i contributi, approvato con Del. C.C. n. 23/92;

SImputare la relativa spesa di euro 1.000,00 al cap.1690 funz. 10 serv. 04, inter.05,, Bil 2005

imp. ﬁgf /05-

IL TITOLARE DELLA P.O.
Salvatrice Antoci

N doce Do




—_— 1

o %‘/v@whﬂ .

G . r. oA Q.
P —_—— . . ) IY\"S’M & L
K

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III

IL TITOLARE DELLA P.O.
Salvatrice Antoci

o _ o
e, Vel shion Onfons

ACD 1L SEGH 7l



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151,4°comma,del TUEL

racusa |t -3 ©F

I1. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

A -~

LA,

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al Segretario Generale.

Ragusa__ 15 / 02‘,-/ 25
IL MESSO COMUNALE

7 E{’/ﬁ//@ﬂ//’/’

I sottoscritto Messo comunale gttesta il compimento del sumdlcato periodo di
pubblicazione e cioé dal_13/o4/ s al w/ag [or

Ragusa .3’,[ e 3’/ =1

Il MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

I1. SEGRETARIO GENERALE




